
お客様各位

平成28年12月吉日

富士フイルムイメージングシステムズ㈱

クリエイト営業部

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではクリエイト大阪営業所及び富士フォトギャラリー大阪の営業時間を変更

いたしますことと相成りました。

12月1日（木）から、下記の時間にて営業させていただきたく存じ上げます。

これを機に、より充実したサービスをご提供いたすべく、努めて参る所存でございますので

今後ともご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

　　記

【 大阪営業所について 】

12月1日からの営業時間：

【 富士フォトギャラリー大阪について 】

12月1日からの営業時間：

以上

（休業日：年末年始・特定日）

　月曜日～金曜日　１０時から１９時

　土曜日、日曜日及び祝祭日　１0時から１8時

クリエイト大阪営業所及び富士フォトギャラリー大阪　営業時間 変更のご案内

　月曜日～金曜日　10時から１９時

（休業日：土日・祝祭日・年末年始・特定日）


